
令和７年６月吉日 

各     位 

愛媛県立新居浜西高等学校 

樟樹会 会長   妹尾 次郎 
 

令和７年度 樟樹会総会・懇親会のご案内 
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から同窓会の運営に関し、多大のご協力を頂いておりますこと有り難く厚くお礼申

し上げます。 

さて 『令和７年度樟樹会総会・懇親会』 を下記のとおり開催いたします。 

ご多忙の折から誠に恐縮に存じますが、同級生をお誘い合わせ、総会にご参集くださ

いますようお願い申し上げます。理事・学年幹事の方々を頼りに思っております。 

総会・懇親会は、学び舎を離れて久しい同窓の皆様方が、お互いの近況を語り合い、

旧交を温める場です。一人でも多くの方のご参加をお願い致したく、ご理解、ご協力の

ほどお願い申しあげます。 

時節柄、くれぐれもご自愛のほど心よりお祈り申しあげ、今後ともご指導ご鞭撻をい

ただきますようよろしくお願い申しあげます。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

謹白 

 

 

記 

 

日  時    令和７年８月２日（土） 

午後５時から  受付 

午後６時から  オープニングセレモニー 

総会･懇親会 

 

場  所    レーイグラッツエふじ 

新居浜市高木町３－２   TEL  ０８９７－３４－２２１１ 

 

会  費    ５,０００円 （平成３０年３月以降の卒業会員は半額） 

以上 

 

連絡先    樟樹会事務局    〒792-0024  新居浜市宮西町４－４６ 

TEL／FAX  ０８９７－３２－４３３１ 

Email：kusunoki@topaz.ocn.ne.jp 

 

mailto:kusunoki@topaz.ocn.ne.jp


〇令和５年度より、事前登録でのご参加とさせていただいております。参加を希望

される方は必ず返信をお願いいたします。 

〇 当日のご参加はお受けできませんのでご了承ください。 

〇 参加を希望される方は下記の登録票に必要事項をご記入の上、電話・ＦＡＸ・

メール・郵送等で事務局までお返事をいただきますようお願いいたします。 

〇 参加費は当日受付にてお納めください。 

〇 登録申込期限及びキャンセル受け付けは７月２５日といたします。 

   〇 運営会費（３０００円）納入のご協力を是非お願いいたします。当日受付にても 

お受けいたします。 

 

 

総会・懇親会 参加登録票 

姓 旧姓 名

ふりがな

ご氏名

ご卒業年

現住所

Tel 　：

E-mail：

勤務先

通信欄　参加者が複数名になる方は下記に記入をお願いします。

昭・平・令　　　　    年   　　女・普・家・定

連絡先

〒

ご協力ありがとうございました 


